

令和7年度

名古屋港飛島ふ頭東岸壁(-15m)土留本体及び地盤改良工事（第2回変更）

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

合併積算総括表

令和7年度 名古屋港飛島ふ頭東岸壁(-15m)土留本体及び地盤改良工事 第2回変更

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					247,004,827	
					258,222,691	11,217,864
間接工事費	50,910,700 + 73,200,000				124,110,700	
	55,461,212 + 76,983,006				132,444,218	8,333,518
共通仮設	34,770,700 + 15,100,000 + 1,040,000				50,910,700	
	38,663,729 + 15,709,392 + 1,088,091				55,461,212	4,550,512
共通仮設費（積上）					34,770,700	
					38,663,729	3,893,029
共通仮設費（率）					15,100,000	
	$258,222,691 \times (15,100,000 \div 247,004,827) \times (6.17\% \div 6.20\%)$				15,709,392	609,392
現場環境改善費					1,040,000	
	$253,311,252 \times (1,040,000 \div 242,115,307) \times (0.44\% \div 0.44\%)$				1,088,091	48,091
現場管理費					73,200,000	
	$313,495,903 \times (73,200,000 \div 297,727,527) \times (24.61\% \div 24.64\%)$				76,983,006	3,783,006
工事原価	247,004,827 + 50,910,700 + 73,200,000				371,115,527	
	258,222,691 + 55,461,212 + 76,983,006				390,666,909	19,551,382
一般管理費等					52,505,343	
	$390,478,909 \times (52,505,343 \div 370,927,527) \times (14.15\% \div 14.26\%) - 3,410$				54,843,091	2,337,748
工事価格	371,115,527 + 52,505,343				423,620,870	
	390,666,909 + 54,843,091				445,510,000	21,889,130
調査業務費						
					1,850,000	
合計価格	423,620,870 + 1,850,000				425,470,870	
	445,510,000 + 1,850,000				447,360,000	21,889,130
消費税等相当額	425,470,870 $\times$ 10.00%				42,547,087	
	447,360,000 $\times$ 10.00%				44,736,000	2,188,913
請負工事費	425,470,870 + 42,547,087				468,017,957	
	447,360,000 + 44,736,000				492,096,000	24,078,043

上段：原金額 下段：変更金額

合併積算内訳表

令和7年度 名古屋港飛島ふ頭東岸壁(-15m)土留本体及び地盤改良工事 第2回変更

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					247,004,827	
					258,222,691	11,217,864
岸壁					247,004,827	
					258,222,691	11,217,864
構造物撤去工					10,346,521	
撤去工					4,163,201	
コンクリート舗装版切断					33,880	
1-1 コンクリート舗装版切断		m	11.00	3,080	33,880	
アスファルト舗装版切断					155,100	
1-2 アスファルト舗装版切断		m	110.00	1,410	155,100	
コンクリート舗装版撤去					306,138	
1-3 コンクリート舗装版撤去		m ²	394.00	777	306,138	
アスファルト舗装版撤去					792,376	
1-4 アスファルト舗装版撤去		m ²	394.00	208	81,952	
1-5 アスファルト舗装版撤去		m ²	1,242.00	572	710,424	
路盤撤去					1,982,649	
1-6 路盤撤去		m ³	753.00	2,350	1,769,550	
1-7 路盤積込		m ³	753.00	283	213,099	

合併積算内訳表

令和7年度 名古屋港飛島ふ頭東岸壁(-15m)土留本体及び地盤改良工事 第2回変更

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
路盤運搬					798,180	
1-8 路盤運搬		m 3	753.00	1,060	798,180	
整地					94,878	
1-9 整地		m 3	753.00	126	94,878	
運搬処分工					6,183,320	
運搬					1,293,800	
1-10 繊維補強コンクリート殻運搬		m 3	63.00	7,170	451,710	
1-11 アスファルト殻運搬1		m 3	55.00	2,900	159,500	
1-12 アスファルト殻運搬2		m 3	373.00	1,830	682,590	
処分					4,889,520	
1-13 繊維補強コンクリート殻処分		m 3	63.00	34,200	2,154,600	
1-14 アスファルト殻処分		m 3	428.00	6,390	2,734,920	
土工					1,864,738	
					1,901,270	36,532
掘削工					1,426,826	
掘削1					393,420	
1-15 掘削1		m 3	1,245.00	316	393,420	

合併積算内訳表

令和7年度 名古屋港飛島ふ頭東岸壁(-15m)土留本体及び地盤改良工事 第2回変更

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
土砂運搬					885,104	
1-16 土砂運搬		m 3	1,177.00	752	885,104	
整地					148,302	
1-17 整地		m 3	1,177.00	126	148,302	
捨石撤去工					437,912	
					474,444	36,532
掘削2					148,520	
1-18 掘削2		m 3	470.00	316	148,520	
捨石撤去					40,199	
1-19 捨石撤去		m 3	61.00	659	40,199	
捨石積込					16,653	
1-20 捨石積込		m 3	61.00	273	16,653	
捨石運搬					45,872	
1-21 捨石運搬		m 3	61.00	752	45,872	
整地					7,686	
1-22 整地		m 3	61.00	126	7,686	

合併積算内訳表

令和7年度 名古屋港飛島ふ頭東岸壁(-15m)土留本体及び地盤改良工事 第2回変更

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
土砂運搬					25,568	
1-23 土砂運搬		m 3	68.00	376	25,568	
埋戻し					121,599	
1-24 埋戻し		m 3	531.00	229	121,599	
基面整正					31,815	
1-25 基面整正		m 2	315.00	101	31,815	
運搬工					0	
					14,613	14,613
1-66 木くず運搬	16,000 × (1,864,738 ÷ 2,041,718)	式	0.00	0	0	
			1.00	14,613	14,613	14,613
処分工					0	
					21,919	21,919
1-67 木くず処分	24,000 × (1,864,738 ÷ 2,041,718)	式	0.00	0	0	
			1.00	21,919	21,919	21,919
地盤改良工					33,902,202	
					33,078,389	-823,813
締固工					33,564,300	
					32,557,805	-1,006,495
変位緩衝孔					1,140,000	
1-26 変位緩衝孔		本	38.00	30,000	1,140,000	
サンドコンパクションパイル①					13,977,500	
1-27 サンドコンパクションパイル①		本	304.00	36,400	11,065,600	
1-28 サンドコンパクションパイル①材料費		m 3	787.00	3,700	2,911,900	

合併積算内訳表

令和7年度 名古屋港飛島ふ頭東岸壁(-15m)土留本体及び地盤改良工事 第2回変更

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
サンドコンパクションパイル②					18,446,800	
					17,440,305	-1,006,495
1-29 サンドコンパクションパイル②		本	95.00	152,000	14,440,000	
1-30 サンドコンパクションパイル②材料費		m ³	212.00 144.00	18,900	4,006,800 2,721,600	-1,285,200
1-68 サンドコンパクションパイル②材料費	43,679 × (18,446,800 ÷ 20,236,991)	日	0.00 7.00	0 39,815	0 278,705	278,705
盛上がり土処理工					337,902 520,584	182,682
掘削3					89,428 137,776	48,348
1-31 掘削3		m ³	283.00 436.00	316	89,428 137,776	48,348
土砂運搬					212,816 327,872	115,056
1-32 土砂運搬		m ³	283.00 436.00	752	212,816 327,872	115,056
整地					35,658 54,936	19,278
1-33 整地		m ³	283.00 436.00	126	35,658 54,936	19,278
本体工					187,398,166	
鋼管矢板工					163,609,990	
鋼管矢板①					56,100,000	
1-34 鋼管矢板①		本	10.00	5,610,000	56,100,000	

合併積算内訳表

令和7年度 名古屋港飛島ふ頭東岸壁(-15m)土留本体及び地盤改良工事 第2回変更

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
鋼管矢板②					61,710,000	
1-35 鋼管矢板②		本	11.00	5,610,000	61,710,000	
鋼管矢板荷卸・運搬					926,940	
1-36 鋼管矢板荷卸(陸揚げ)		枚・本	42.00	4,450	186,900	
1-37 鋼管矢板陸上運搬(二次輸送)		枚・本	42.00	15,100	634,200	
1-38 鋼管矢板荷卸		枚・本	42.00	2,520	105,840	
導材設置・撤去					3,873,000	
1-39 導材設置・撤去		m	31.00	119,000	3,689,000	
1-40 導材質料		式	1.00	184,000	184,000	
鋼管矢板打設					40,530,000	
1-41 鋼管矢板打設		本	21.00	1,930,000	40,530,000	
掘削4					208,250	
1-42 掘削4		m ³	175.00	1,190	208,250	
土砂運搬					239,750	
1-43 土砂運搬		m ³	175.00	1,370	239,750	
整地					22,050	
1-44 整地		m ³	175.00	126	22,050	

合併積算内訳表

令和7年度 名古屋港飛島ふ頭東岸壁(-15m)土留本体及び地盤改良工事 第2回変更

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
控鋼杭工					23,788,176	
控鋼杭					22,260,000	
1-45 控鋼杭		本	21.00	1,060,000	22,260,000	
控鋼杭荷卸					52,710	
1-46 控鋼杭荷卸		本	21.00	2,510	52,710	
控鋼杭打設					1,257,900	
1-47 控鋼杭打設		本	21.00	59,900	1,257,900	
掘削5					96,390	
1-48 掘削5		m ³	81.00	1,190	96,390	
土砂運搬					110,970	
1-49 土砂運搬		m ³	81.00	1,370	110,970	
整地					10,206	
1-50 整地		m ³	81.00	126	10,206	

合併積算内訳表

令和7年度 名古屋港飛島ふ頭東岸壁(-15m)土留本体及び地盤改良工事 第2回変更

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
仮設工					13,493,200	
					25,498,345	12,005,145
仮設通路工					1,393,200	
仮設通路(渡版上養生)					1,393,200	
1-51 仮設通路(渡版上養生)		枚	129.00	10,800	1,393,200	
仮囲い工					0	
					11,534,141	11,534,141
仮囲い設置					0	
					11,534,141	11,534,141
1-69 H鋼フェンス設置	85,357 × (13,493,200 ÷ 14,777,280)	m	0.00	0	0	
			143.00	77,939	11,145,277	11,145,277
1-70 H鋼フェンス移設①	6,869 × (13,493,200 ÷ 14,777,280)	m	0.00	0	0	
			57.00	6,272	357,504	357,504
1-71 H鋼フェンス移設②	6,869 × (13,493,200 ÷ 14,777,280)	m	0.00	0	0	
			5.00	6,272	31,360	31,360
安全対策						
					12,100,000	
安全対策						
					12,100,000	
1-52 出入管理要員		式	1.00	2,250,000	2,250,000	
1-53 交通誘導員		式	1.00	9,850,000	9,850,000	
排水処理工					0	
					471,004	471,004
ポンプ設置・撤去					0	
					471,004	471,004
1-72 ポンプ 設置・撤去	97,360 × (13,493,200 ÷ 14,777,280)	箇所	0.00	0	0	
			1.00	88,899	88,899	88,899
1-73 ポンプ 運転①(常時排水)	30,190 × (13,493,200 ÷ 14,777,280)	日	0.00	0	0	
			1.00	27,566	27,566	27,566

合併積算内訳表

令和7年度 名古屋港飛島ふ頭東岸壁(-15m)土留本体及び地盤改良工事 第2回変更

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-74 ホンフ 運転②(常時排水)	29,490 × (13,493,200 ÷ 14,777,280)	日	0.00	0	0	
		日	1.00	26,927	26,927	26,927
1-75 ホンフ 運転②(作業時排水)	15,600 × (13,493,200 ÷ 14,777,280)	日	0.00	0	0	
		日	23.00	14,244	327,612	327,612
共通仮設費(積上)					34,770,700	
					38,663,729	3,893,029
共通仮設費					34,770,700	
					38,663,729	3,893,029
運搬費					34,431,100	
重建設機械分解組立運搬					34,333,000	
1-54 分解組立運搬		式	1.00	1,060,000	1,060,000	
1-55 分解組立運搬		式	1.00	5,100,000	5,100,000	
1-56 分解組立運搬		式	1.00	2,320,000	2,320,000	
1-57 分解組立運搬		式	1.00	1,410,000	1,410,000	
1-58 分解組立運搬		式	1.00	19,600,000	19,600,000	
1-59 分解組立運搬		式	1.00	1,910,000	1,910,000	
1-60 流動化砂製造ﾌﾟﾗﾝﾄ分解・組立		式	1.00	2,030,000	2,030,000	
1-61 流動化砂製造ﾌﾟﾗﾝﾄ運搬		式	1.00	903,000	903,000	
仮設材等運搬					98,100	
1-62 仮設材等運搬		式	1.00	98,100	98,100	

合併積算内訳表

令和7年度 名古屋港飛島ふ頭東岸壁(-15m)土留本体及び地盤改良工事 第2回変更

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
安全費					0	
					410,400	410,400
荷役機械移動費用					0	
					410,400	410,400
1-76 荷役機械移動費用			0.00	0	0	
		式	1.00	410,400	410,400	410,400
技術管理費					339,600	
					3,339,429	2,999,829
土壌溶出試験					188,000	
1-63 土壌溶出試験						
		式	1.00	188,000	188,000	
土質試験					41,600	
1-64 土質試験						
		式	1.00	41,600	41,600	
諸経費動向調査					110,000	
1-65 諸経費動向調査						
		式	1.00	110,000	110,000	
施工実態調査					0	
					48,300	48,300
1-77 施工実態調査			0.00	0	0	
		式	1.00	48,300	48,300	48,300
BIM/CIM					0	
					2,951,529	2,951,529
1-78 BIM/CIM適用工事に要する費用	3,230,000 × (34,770,700 ÷ 38,051,245)		0.00	0	0	
		式	1.00	2,951,529	2,951,529	2,951,529
現場環境改善費					0	
					482,800	482,800
快適トイレ設置					0	
					482,800	482,800
1-79 快適トイレ設置			0.00	0	0	
		式	1.00	482,800	482,800	482,800

代価表・施工パッケージ

令和7年度 名古屋港飛島ふ頭東岸壁(-15m)土留本体及び地盤改良工事 第2回変更

番号：1-66

名称：木くず運搬

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運搬費		m 3	8.000	2,000.00	16,000		
合 計	作業能力：1.00式			16,000.00	16,000		

番号：1-67

名称：木くず処分

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費		m 3	8.000	3,000.00	24,000		
合 計	作業能力：1.00式			24,000.00	24,000		

番号：1-68

名称：サンドコンパクションパイル②材料費 水（削孔用水、練り混ぜ水）

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
散水車	3800L	日	1.000	43,679.00	43,679	5.50H / 8H	
合 計	作業能力：1.00日			43,679.00	43,679		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 名古屋港飛島ふ頭東岸壁(-15m)土留本体及び地盤改良工事 第2回変更

番号：1-69

名称：H鋼フェンス設置

1m当り (143m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ネットフェンス資材	H=1.8m	m	143.00	44,700.00	6,392,100		
H形鋼(新品)	H-300×300×10×15	t	13.39	112,000.00	1,499,680		
H形鋼(中古品)	H-300×300×10×15	t	36.36	100,800.00	3,665,088		
世話役		人	3.00	32,140.00	96,420		
とび工		人	6.00	33,180.00	199,080		
普通作業員		人	6.00	25,790.00	154,740		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25t吊	日	3.00	46,100.00	138,300		
雑材料	全体の%	%	0.50	12,145,408.00	60,727		
合 計	作業能力：143.00m			85,357.00	12,206,135		

番号：1-70

名称：H鋼フェンス移設①

1m当り (57.4m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	2.00	32,140.00	64,280		
とび工		人	4.00	33,180.00	132,720		
普通作業員		人	4.00	25,790.00	103,160		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25t吊	日	2.00	46,100.00	92,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	392,360.00	1,961		
合 計	作業能力：57.40m			6,869.00	394,321		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 名古屋港飛島ふ頭東岸壁(-15m)土留本体及び地盤改良工事 第2回変更

番号：1-71

名称：H鋼フェンス移設②

1m当り (57.4m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	2.00	32,140.00	64,280		
とび工		人	4.00	33,180.00	132,720		
普通作業員		人	4.00	25,790.00	103,160		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25t吊	日	2.00	46,100.00	92,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	392,360.00	1,961		
合 計	作業能力：57.40m			6,869.00	394,321		

番号：1-72

名称：ポンプ設置・撤去

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.500	32,140.00	16,070		
特殊作業員		人	0.100	30,370.00	3,037		
普通作業員		人	2.000	25,790.00	51,580		
バックホウ運転		日	0.500	53,330.00	26,665		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	97,352.00	8		
合 計	作業能力：1.00箇所			97,360.00	97,360		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 名古屋港飛島ふ頭東岸壁(-15m)土留本体及び地盤改良工事 第2回変更

番号：1-73

名称：ポンプ運転①(常時排水)

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
特殊作業員		人	0.170	30,370.00	5,162		
工事用水中ポンプ運転		日	1.000	546.00	546		
発動発電機運転		日	1.000	23,320.00	23,320		
ノッチタンク		日	1.000	283.00	283		
諸雑費(率+まるめ)		%	3.000	29,311.00	879		
合 計	作業能力：1.00日			30,190.00	30,190		

番号：1-74

名称：ポンプ運転②(常時排水)

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
特殊作業員		人	0.170	30,370.00	5,162		
工事用水中ポンプ運転		日	1.000	561.00	561		
発動発電機運転		日	1.000	22,630.00	22,630		
ノッチタンク		日	1.000	283.00	283		
諸雑費(率+まるめ)		%	3.000	28,636.00	854		
合 計	作業能力：1.00日			29,490.00	29,490		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 名古屋港飛島ふ頭東岸壁(-15m)土留本体及び地盤改良工事 第2回変更

番号：1-75

名称：ポンプ運転②(作業時排水)

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
特殊作業員		人	0.140	30,370.00	4,251		
工事用水中ポンプ運転		日	1.000	612.00	612		
発動発電機運転		日	1.000	9,717.00	9,717		
ノッチタンク		日	1.000	283.00	283		
諸雑費(率+まるめ)		%	5.000	14,863.00	737		
合 計	作業能力：1.00日			15,600.00	15,600		

番号：1-76

名称：荷役機械移動費用

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
荷役機械移設費用		回	10.00	21,600.00	216,000		
荷役機械復旧費用		回	9.00	21,600.00	194,400		
合 計	作業能力：1.00式			410,400.00	410,400		

番号：1-77

名称：施工実態調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工実態調査		式	1.00	48,300.00	48,300		
合 計	作業能力：1.00式			48,300.00	48,300		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 名古屋港飛島ふ頭東岸壁(-15m)土留本体及び地盤改良工事 第2回変更

番号：1-78

名称：BIM/CIM適用工事に要する費用

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
BIM/CIM適用工事に要する費用		式	1.00	3,230,000.00	3,230,000		
合 計	作業能力：1.00式			3,230,000.00	3,230,000		

番号：1-79

名称：快適トイレ設置

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
快適トイレ設置		式	1.00	482,800.00	482,800		
合 計	作業能力：1.00式			482,800.00	482,800		

単価表

令和7年度 名古屋港飛島ふ頭東岸壁(-15m)土留本体及び地盤改良工事 第2回変更

単価表番号：1-17

単価表名称：散水車 3800L

1日当り 5.50H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	24.00	145.50	3,492		
運転手（一般）		人	1.00	27,770.00	27,770		
損料（散水車[トラック架装型]）	タンク容量3,800L	時間	5.50	740.00	4,070		運転時間
損料（散水車[トラック架装型]）	タンク容量3,800L	日	1.70	4,910.00	8,347		供用日
合 計					43,679		

単価表番号：1-27

単価表名称：バックホ運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（特殊）		人	1.000	30,680.00	30,680		
軽油		L	45.000	150.50	6,772		
賃料（バックホウ（クローラ）〔標準・クレーン機能付き〕）	山積0.8m3（平積0.6m3）2.9t吊	日	1.470	10,800.00	15,876		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	53,328.00	2		
合 計					53,330		

単価表番号：1-28

単価表名称：工事中水中ポンプ運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（工事中水中モータポンプ〔普通型〕）	潜水ポンプ 口径200mm 全揚程10m	日	1.100	497.00	546		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	546.00	0		
合 計					546		

単価表

令和7年度 名古屋港飛島ふ頭東岸壁(-15m)土留本体及び地盤改良工事 第2回変更

単価表番号：1-29

単価表名称：発動発電機運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	137.000	150.50	20,618		
賃料（発動発電機〔ディーゼルエンジン駆動〕）	4 5 k V A	日	1.100	2,450.00	2,695		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	23,313.00	7		
合 計					23,320		

単価表番号：1-30

単価表名称：ノッチタンク

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料（ノッチタンク）		日	1.000	283.00	283		供用日
諸雑費（まるめ）		式	1.000	283.00	0		
合 計					283		

単価表番号：1-31

単価表名称：工事用水中ポンプ運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（工事用水中モータポンプ〔普通型〕）	潜水ポンプ 口径200mm 全揚程10m	日	1.100	510.00	561		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	561.00	0		
合 計					561		

単価表

令和7年度 名古屋港飛島ふ頭東岸壁(-15m)土留本体及び地盤改良工事 第2回変更

単価表番号：1-32

単価表名称：発動発電機運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	137.000	145.50	19,933		
賃料（発動発電機〔ディーゼルエンジン駆動〕）	4 5 k V A	日	1.100	2,450.00	2,695		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	22,628.00	2		
合 計					22,630		

単価表番号：1-33

単価表名称：工事中水中ポンプ運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（工事中水中モータポンプ〔普通型〕）	潜水ポンプ 口径200mm 全揚程10m	日	1.200	510.00	612		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	612.00	0		
合 計					612		

単価表番号：1-34

単価表名称：発動発電機運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	46.000	145.50	6,693		
賃料（発動発電機〔ディーゼルエンジン駆動〕排ガス第3次）	4 5 k V A	日	1.200	2,520.00	3,024		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	9,717.00	0		
合 計					9,717		